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رخداد حادثه ها

دستگیری ۲ برادر 
به جرم تخریب گاراژ

رئیس پایگاه هفتم پلیس امنیت عمومی پایتخت  �
از دستگیری سه نفر از عاملان تخریب گاراژی در جنوب 
تهران خبر داد و گفت: دو نفر از متهمان برادر هستند. 
سرهنگ رسول محبت در تشریح این خبر گفت: اواخر 
هفته گذشته، فرد میان سالی به پایگاه هفتم پلیس 
امنیت عمومی مراجعه کرد و گفت مالک یک گاراژ 
تعمیرات خودرویی در حوالی خیابان شهید رجایی 
است و چند نفر ناشناس با حضور در محل کارش، 
اموال گاراژش را تخریب کرده و قبل از حضور مأموران 
پلیس از محل گریخته اند. وی تصریح کرد: با توجه 
به اهمیت موضوع، تیمی از مأموران پایگاه هفتم 
پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ وارد عمل شدند و 
در بررسی های اولیه دریافتند شاکی چندی پیش در 
یکی از کشورهای اروپایی با فردی به نام «افشین» که 
در زمینه خریدوفروش خودروهای لوکس فعالیت 
دارد، آشنا شده و مدتی بعد به علت اختلاف حساب 
و مسائل شخصی، مجبور به ترک شراکت و بازگشت 
به کشور شده و در یکی از محلات جنوب شهر تهران 
در گاراژی در محدوده خیابان شهید رجایی فعالیت 
خود را آغاز کرده است. سرهنگ محبت افزود: در 
گام بعدی تحقیقات پلیسی، شواهد و مستنداتی 
به دست آمد که حکایت از آن داشت که افشین در 
فضای مجازی و شبکه های اجتماعی، شاکی پرونده 
را با توجه به اختلافات قبلی، تهدید به مرگ و تخریب 
گاراژش که شاکی پرونده مدیریت آن را برعهده دارد، 
کرده است. وی ادامه داد: تحقیقات تکمیلی مأموران، 
صحت گزارش شاکی را تأیید کرد و مشخص شد که در 
شب حادثه چند نفر ناشناس که ظاهرا دو نفر از آنها 
به گفته خودشان از برادران افشین بودند، با حضور در 
گاراژ شاکی، اموال گاراژ را تخریب و بلافاصله از محل 
وقوع جرم گریخته اند. سرهنگ محبت افزود: تلاش 
برای شناسایی و دستگیری متهمان پرونده آغاز شد تا 
اینکه متهمان در حوالی خیابان پاسداران شناسایی و 
تیمی از مأموران پایگاه هفتم پلیس امنیت به محل 
اختفای آنها اعزام شدند و در یک عملیات پلیسی 
سه نفر از عاملان این تخریب را دستگیر کردند و برای 
ادامه تحقیقات به پایگاه هفتم پلیس امنیت عمومی 
انتقال دادند. سرهنگ محبت با بیان اینکه متهمان به 
جرم خود اعتراف و اظهار کردند به دستور برادرشان 
مرتکب تخریب شده اند، خاطرنشان کرد: هر سه متهم 
پس از تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی، به 

دادسرا معرفی شدند.

دستگیری قاتل ۴ عضو
 یک خانواده

مردی که چهار عضو خانواده خاله اش را  �
به قتل رسانده است، در کمتر از هشت ساعت 
دستگیر شد. سرهنگ «سهراب شفقی»، فرمانده 
انتظامی بناب، در تشریح جزئیات این خبر گفت: در 
پی وقوع قتل اعضای یک خانواده چهارنفره در یکی 
از محلات شهرستان بناب، موضوع به صورت ویژه در 

دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی با بیان اینکه مأموران با هماهنگی مقام 
قضائی به محل وقوع حادثه اعزام شدند، گفت: با 
توجه به اهمیت موضوع، شناسایی و دستگیری قاتل 

یا قاتلان در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت.
این مقام انتظامی گفت: با تحقیقات و اقدامات 
به موقع، سریع و هوشمندانه کارآگاهان پلیس، متهم 
که بعد از انجام قتل به شهرستان سقز در استان 
کردستان متواری شده بود، در کمتر از هشت ساعت 
با همکاری پلیس آگاهی این شهر دستگیر و برای سیر 
مراحل قانونی به پلیس آگاهی شهرستان بناب منتقل 
شد. سرهنگ شفقی خاطرنشان کرد: با تحقیقات و 
بررسی های به عمل آمده و اعتراف قاتل مشخص شد، 
متهم به دلیل اختلاف خانوادگی وارد خانه خاله اش 
شده و اعضای این خانواده را با سلاح گرم به قتل 

رسانده است.
فرمانده انتظامی شهرستان بناب گفت: متهم پس 
از اعتراف به قتل، با تشکیل پرونده برای سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

کلاهبرداری به بهانه استخدام
زنی که تحت عنوان استخدام از ۱۲ نفر پنج  �

میلیارد ریال کلاهبرداری کرده است، دستگیر شد.
سرهنگ «سعید بالش زر»، رئیس  پلیس آگاهی 
فرماندهی انتظامی استان کهگیلویه وبویراحمد، 
دراین باره گفت: در پی گزارش های دریافتی معلوم 
شد زنی ۳۵ ساله که کارمند شرکتی بود و خود را 
وابسته به یکی از مسئولان استان معرفی کرده بود، 
از ۱۲ نفر برای استخدام کلاهبرداری کرده است. بعد 
از اعلام این گزارش، رسیدگی به موضوع در دستور 
کار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری قرار 

گرفت.
وی اظهار کرد: مأموران اداره مبارزه با جعل 
و کلاهبرداری با اقدامات فنی و پلیسی متهم را 
شناسایی کردند و با دعوت از مال باختگان پرونده ای 

در این خصوص تشکیل دادند.
رئیس  پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان 
کهگیلویه وبویراحمد خاطرنشان کرد: مأموران ضمن 
هماهنگی با مرجع قضائی و پس از تعقیب و مراقبت 

متهم را دستگیر کردند.
در  متهم  کرد:  تصریح  بالش زر  سرهنگ 
بازجویی های اولیه به مبلغ پنج میلیارد ریال 
کلاهبرداری از مال باختگان اعتراف و انگیزه خود از 
انجام این عمل ناشایست را مشکلات مالی عنوان کرد.
وی با توصیه به شهروندان درخصوص توجه به 
هشدارهای پلیس و عدم اطمینان به افراد ناشناس، 
بیان کرد: متهم دستگیرشده پس از تشکیل پرونده به 

مرجع قضائی معرفی شد.

انهدام باند دزدان رایانه 
خودروهای وارداتی

شرق: سه سارق رایانه خودروهای وارداتی و یک  �
مالخر دستگیر شدند. سرهنگ محمدباقر قدم زاده، 
رئیس کلانتری ۱۰۲ پاسداران گفت: با تماس های 
تلفنی شهروندان، مأموران کلانتری در جریان وقوع 
چند فقره سرقت رایانه خودروهای کره ای و وارداتی 
قرار گرفتند و گشت های پلیسی به  صورت ویژه برای 
دستگیری سارقان افزایش یافت و مأموران در نهایت 
موفق شدند تصویر محو و نامشخصی از خودروی 
متهمان را که سمندی سفیدرنگ بود به دست 

بیاورند.
کلانتر محله پاسداران ادامه داد: گشت زنی های 
هدفمند آغاز شد تا اینکه مأموران کلانتری موفق 
شدند ساعت ۲ بامداد شنبه خودروی موردنظر را 
که دور میدان اختیاریه پارک شده و راننده آن روی 

صندلی خوابیده بود، شناسایی کنند.
وی افزود: مأموران پس از بیدارکردن راننده آن، 
مشاهده کردند روی صندلی کنار راننده یک دستگاه 
رایانه خودرو و ابزارآلاتی وجود دارد که راننده 
خودرو با سردرگمی و شوکه شدن سعی داشت با 
داستان سرایی از دست پلیس فرار کند، اما مأموران 

قبل از هرگونه اقدامی وی را دستگیر کردند.
قدم زاده در ادامه گفت: متهم که یکی از سارقان 
سابقه دار است، با توجه به مدارک و شواهد پلیسی 
اعتراف کرد که همراه با دو نفر از دوستانش رایانه 
خودروهای وارداتی را سرقت می کرده و آنها را در 
منطقه شوش به مرد جوانی به قیمت یک میلیون 

تومان فروخته اند.
رئیس کلانتری ۱۰۲ پاسداران با اشاره به اینکه در 
تحقیقات پلیسی هر دو همدست سارق نیز دستگیر 
شدند، اظهار کرد: با دستور قضائی، مالخر رایانه های 
سرقتی نیز دستگیر شد و متهمان به سرقت ۱۵ فقره 
کامپیوتر خودروهای کره ای و وارداتی، پنج رایانه 
سمند و پژوپارس، سه باتری و دو رادیاتور خودرو 

درمجموع به ۲۵ فقره سرقت اعتراف کردند.
قدم زاده گفت: ارزش اموال کشف شده از متهمان 
۶۰ میلیون تومان گزارش شده است. متهمان 
در اختیار مراجع قضائی قرار گرفتند و تحقیقات 

تکمیلی برای شناسایی مال باختگان ادامه دارد.

شرق: پیرمردی که همسرش را کشت، چون اجازه 
نمی داد سر یخچال برود، از سوی تنها فرزندش با 

این شرط که دیگر سراغی از او نگیرد بخشیده شد.
به گزارش خبرنگار ما، متهم یک سال قبل به 
دلیل درگیری های شدیدی که با همسرش داشت، او 

را با ضربات متعدد چاقو به قتل رساند.
در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده که دیروز 
در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، 
تنها فرزند متهم و مقتول در جایگاه قرار گرفت و 
خواستار قصاص پدرش شد. قاضی متین راسخ به 
او گفت: اینکه برای پدرت درخواست قصاص داری 
ضربه روحی بسیار شدیدی برایت خواهد بود. این 
موضوع شرایط روحی ات را بدتر می کند، ضمن 
اینکه فرزندانت به رفتاری که تو با پدرت داری 

نگاه می کنند و همان را یاد می گیرند؛ بهتر است 
دراین باره بیشتر فکر کنی. مرد میان سال گفت: من 
تنها فرزند پدرومادرم بودم، بااین حال پدرم خیلی به 
من سخت می گرفت، هنوز سوزش سیلی هایی که 
به من می زد زیر گوشم است. مادرم را کتک می زد 
و بدرفتاری می کرد. با همه دعوا می کرد و وضعیت 
بدی را برای ما درست کرده  بود. حتی خانه ای که 
حالا من در آن زندگی می کنم هم سهم مادرم بود. 
وقتی به نام من شد، پدرم ادعا کرد خانه را او به من 
داده  است. هرگز در حق من پدری نکرد، خیلی من را 
اذیت می کرد و خیلی مادرم را آزار می داد. یک هفته 
قبل از حادثه می دانستم درگیری بین پدر و مادرم بالا 
گرفته  است. گفتم بیایید خانه را بفروشیم. دو واحد 
آپارتمان بخریم، هرکدامتان در یک واحد زندگی کنید 

که تا این حد با هم درگیر نشوید؛ هرچه گفتم، قبول 
نکرد، گفت مادرت بد است، گفتم هرچه تو می گویی 
درست است، بیا و کار را بدتر نکن، جدا شوید، اما در 
نهایت مادرم را با ضربات متعدد چاقو کشت. حالا 

من چطور از او بگذرم.
این مرد درباره علت اختلاف پدر و مادرش گفت: 
پدرم دندان نداشت و نمی توانست ته دیگ، سیب و 
خوراکی های سفت بخورد و اگر می خورد دل درد 
می گرفت، مادرم می گفت این کار را نکن مریض 
می شوی و دادوفریاد می کنی و همسایه ها می شنوند، 
اما او مادرم را متهم می کرد به اینکه به او خوراکی 
نمی دهد و فحاشی و درگیری راه می انداخت. وقتی 
قاضی متین راسخ با ولی دم بیشتر صحبت کرد و 
خواست متهم را به حرمت پدربودنش ببخشد، در 

نهایت مرد میان سال قبول کرد، اما گفت به این شرط 
گذشت می کند که پدرش دیگر سراغی از او نگیرد. 
سپس متهم در جایگاه قرار گرفت. او گفت: اختلاف 
من و زنم را همین پسر درست کرد. این مادر و پسر 
نمی گذاشتند من سر یخچال بروم، نمی گذاشتند من 
غذا بخورم، می گفتند فقط آنچه ما می گوییم حق 
داری بخوری و هرچقدر هم که ما می گوییم باید 
بخوری. دو ماه بود در تحریم بودم، اجازه نداشتم 
سر یخچال بروم. تلویزیون روشن می کردم، زنم 
می گفت روشن نکن، صدا را بلند نکن، همسایه ها 
شکایت می کنند. سر یخچال می رفتم، می گفت 
نخور دست نزن. اینها من را به این روز انداختند. در 
پایان، قضات با توجه به رضایت ولی دم، متهم را به 

۱۰ سال حبس محکوم کردند.   

شرط فرزند برای بخشش مرد همسرکش

شرق: رابطه پنهانی مرد متأهل با همکارش به قتلی فجیع منجر شد اما 
با تلاش مادر متهم، او موفق به جلب رضایت از اولیای  دم شد.

به گزارش خبرنگار ما، این پرونده شش سال قبل با شکایت مردی 
جوان به جریان افتاد. او به مأموران گزارش داد جسد همسرش لیدا 
را در خانه پیدا کرده  است. این مرد گفت: صبح روز حادثه من دخترم 
را با خودم به مدرسه بردم و بعد از اینکه دخترم را رساندم، خودم سر 
کار رفتم. می خواستم درباره موضوعی با همسرم صحبت کنم که با 
او تماس گرفتم اما به تلفنش جواب نداد. به محل کارش زنگ زدم 
همکارانش گفتند او سر کار نرفته  است. خیلی نگران شدم و به خانه 

برگشتم و جسد همسرم را پیدا کردم.
این مرد گفت: همسرم با یکی از همکارانش به نام شاهرخ رابطه 
دوستانه ای داشت. من وقتی داشتم به خانه می رفتم، مردی را که 
شباهت زیادی به شاهرخ داشت، دیدم اما هرچه صدایش کردم جواب 
نداد. فکر کردم شاید اشتباه کرده ام به راهم ادامه دادم. وقتی به خانه 

رسیدم، جسد زنم را پیدا کردم.
مأموران در تحقیقات بعدی متوجه شدند بین شاهرخ و لیدا 

پیامک هایی ردوبدل شده  و شاهرخ در زمان حادثه آنجا بوده  است.
این در حالی بود که مأموران متوجه شدند عامل قتل لیدا بعد از 
کشتن او کارت عابربانکش را هم سرقت کرده  و از این حساب مبلغی 

برداشت شده  است.
 زمانی که مأموران دوربین مداربسته دستگاه خودپرداز را بررسی 
کردند، متوجه شدند احتمالا عامل قتل و سرقت شاهرخ است چراکه 
چهره فردی که از کارت مسروقه استفاده می کرد، نیز شباهت زیادی به 

شاهرخ داشت.
به این ترتیب، شاهرخ شناسایی و بازداشت شد. او بعد از دستگیری 

به قتل لیدا اعتراف کرد و گفت: من متأهل بودم با این حال، با لیدا 
ارتباط برقرار کردم. ارتباط ما این طور آغاز شد که پدرم فوت کرد و من 
در تنگنای شدید مالی بودم. او به من پول قرض داد. به خاطر پول 
چندباری با هم در تماس بودیم و بعد از آن تماس مان بیشتر شد البته 
لیدا به من گفته  بود از شوهرش جدا شده اما بعد فهمیدم به من دروغ 
گفته  است. چند ماه بعد از این رابطه بود که متوجه شدم همه چیز را 
دروغ گفته  است. برای اینکه بتوانم ارتباطم را با او قطع کنم، چهار 
میلیون تومان از پول را به او پس دادم و قرار شد یک میلیون تومان 
دیگر را هم وقتی حقوقم را دریافت کردم، بدهم. بعد به لیدا گفتم من 
دیگر به این رابطه ادامه نمی دهم. گفتم نمی دانستم که متأهل است. 
او گفت متأهل نیست و برای اینکه برایش مشکلی ایجاد نشود، در محل 
کار گفته  متأهل است. از من خواست از نزدیک با هم صحبت و تکلیف 

آن یک میلیون تومان را هم مشخص کنیم.  وقتی وارد خانه شدم، او از 
من خواست به این رابطه ادامه دهم. گفتم من متوجه شده ام متأهل 
است و وضعیت زندگی او هم نشان می دهد او متأهل است. دیگر ادامه 
نمی دهم ضمن اینکه همسر خودم هم ناراحت می شود. لیدا اصرار کرد 
پولش را بدهم.  هر چه گفتم صبر کن سر ماه پول را می دهم، گفت اگر 
پولم را ندهی، آبرویت را می برم. سر این موضوع با هم درگیر شدیم و 

من از خود بیخود شدم و او را به قتل رساندم
پرونده  بعد از گفته های این مرد و صدور کیفرخواست برای رسیدگی 
به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. زمانی که متهم 
پای میز محاکمه رفت، اولیای دم درخواست قصاص کردند و شوهر 
مقتول نیز درخواست مجازات متهم را کرد. سپس متهم دفاعیات خود 
را مطرح کرد اما دفاعیات کارساز نبود و او به قصاص محکوم و به خاطر 
رابطه نامشروع به ۷۴ ضربه شلاق محکوم شد. این رأی در دیوان عالی 
کشور نیز تأیید شد تا اینکه مادر متهم با تلاش بسیار موفق به جلب 

رضایت اولیای دم شد.
روز گذشته جلسه رسیدگی به اتهام متهم به لحاظ جنبه عمومی 
جرم برگزار شد. در جلسه رسیدگی مادر متهم گفت: من همه دارایی ام 
را فروختم که بتوانم آنچه اولیای دم خواسته  بودند را تأمین کنم حتی 

ظروف خانه ام را فروختم. درخواست دارم به پسرم کمک کنید.
در ادامه متهم در جایگاه قرار گرفت. او گفت: من اتهام را قبول 
دارم و از کاری که کرده ام پشیمان هستم. کمکم کنید بتوانم به مادرم و 

همسرم که خیلی به من کمک کردند، خدمت و کارشان را جبران کنم.
در پایان قضات وارد شور شدند و متهم را به پنج سال و ۱۰ ماه 
حبس با احتساب ایام بازداشت محکوم کردند. به این ترتیب، متهم آزاد 

می شود. 

شرق: اولیای دم قربانیان آتش سوزی در یک 
قهوه خانه به دلیل شناسایی نشدن عامل حریق 
عمدی بعد از چند سال درخواست دریافت دیه از 

بیت المال را مطرح کردند.
به گزارش خبرنگار ما، یازدهمین روز آذر 
سال ۹۵ آتش سوزی در قهوه  خانه   ای واقع در 
بلوار الغدیر منطقه یافت آباد تهران به سازمان 
آتش نشانی خبر داده شد. در پی آن آتش نشانان از 
سه ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند. آتش سوزی 
در قهوه خانه ای ۲۰۰متری رخ داده و شعله های 
آتش همه بخش های آن را دربر گرفته بود. در محل 
ورودی قهوه خانه اتاقکی ۱۵متری محل استراحت 
کارگران بود که آتش نشانان در ابتدا دو کارگر افغان 
را از آنجا خارج کردند و مشخص شد این افراد 
به دلیل شدت جراحات وارده جان باخته اند. در 
ادامه آتش نشانان دو کارگر دیگر را از اتاقک خارج 
کردند که دچار سوختگی شده بودند. دو مجروح 
به عوامل اورژانس تحویل داده و روانه بیمارستان 
شدند. بررسی های اولیه نشان داد در محل حادثه 
چندین سیلندر گاز وجود دارد. این سیلندرها در 
آستانه منفجر شدن بودند اما آتش نشانان توانستند 
سیلندرها را از محل حادثه خارج و از گسترده ترشدن 

ابعاد حادثه جلوگیری کنند.
پس از خاموش شدن آتش با توجه به مرگ دو 
کارگر، بازپرس کشیک قتل که در جریان ماجرا قرار 
گرفته بود، دستور تحقیقات درباره علت حادثه و 

معرفی مقصران را صادر کرد.

آتش نشانی  سازمان  کارشناسان  به این ترتیب، 
و کارشناسان حریق نظر خود را اعلام کردند و 
معلوم شد حریق به صورت عمدی ایجاد شده 
است. به این ترتیب، تحقیقات برای شناسایی عامل یا 
عاملان حادثه آغاز شد و در نهایت پس از بازبینی 
فیلم های دوربین های مداربسته و بررسی گفته های 
شاهدان، دو نفر که در روز حادثه سوار بر یک 
خودروی پژو در حوالی قهوه خانه تردد مشکوکی 
داشتند، به عنوان مظنونان این حریق مرگ بار 
شناسایی شدند. این دو نفر بعد از بازداشت ارتباط با 
حادثه را انکار کردند و در ادامه در مراحل مختلف 
تحقیق مشخص شد آنها دخالتی در آتش سوزی 
نداشته اند بنابراین آزاد شدند و تحقیقات برای 
شناسایی دیگر مظنونان ادامه یافت اما هیچ سرنخی 
به دست نیامد و مشخص نشد چه کسانی این آتش 

را راه انداخته اند.
در نهایت با گذشت چهار سال از حادثه 
بررسی های پلیسی و جنایی نتیجه نداد تا اینکه 
خانواده جان باختگان با توجه به شناسایی نشدن 
عامل آتش سوزی مرگ بار با مراجعه به دادسرای 
جنایی تهران درخواست دریافت دیه از بیت المال 
را مطرح کردند. بازپرس احسان غلامی، سرپرست 
شعبه سوم دادسرای جنایی تهران، که در حال 
حاضر رسیدگی به پرونده را بر عهده دارد، پس 
از بررسی موضوع با درخواست خانواده قربانیان 
موافقت کرد و پرونده را برای تعیین تکلیف نهایی 
و صدور حکم به دادگاه کیفری استان تهران فرستاد. 

تحقیق درباره آتش سوزی مرگ بار در خانه 
سالمندان

بررسی ها درباره علت آتش سوزی در خانه  �
سالمندان در شهر واپرت در شمال غرب جمهوری 
چک که هشت کشته برجا گذاشت، آغاز شده 
است. در این حادثه که ساعت شش صبح 
یکشنبه روی داد، هشت نفر از سالمندان کشته 
و چهار نفر دیگر از آنها زخمی شدند و حال یکی 
از زخمی ها وخیم اعلام شده است. سخنگوی 
مأموران نجات گفت: ۲۵ نفر از این سالمندان با 
جراحت اندک به بیمارستان انتقال داده شدند. 
مأموران آتش نشانی موفق شدند آتش را که 
به سه فضای این خانه سالمندان سرایت کرده 
بود، به طور کامل خاموش کنند. هنوز علت این 
آتش سوزی مشخص نشده و تحقیقات در این 
رابطه آغاز شده است. سال ۱۹۸۴ میلادی نیز یک 
خانه سالمندان در شهر واپرت طعمه حریق شد 

و ۲۶ نفر از ساکنان آن جان خود را از دست دادند.

تیراندازی های مرگ بار در آمریکا
سه نفر در جریان دو تیراندازی در آمریکا  �

کشته شدند. در یکی از این حوادث، تیراندازی 
در یک کنسرت در تگزاس دو کشته و پنج زخمی 
برجای گذاشت. مقامات در تگزاس اعلام کردند 
تیراندازی در یک کنسرت در کلوب سن آنتونیو رخ 
داد. ان بی سی نیوز گزارش داد پلیس همچنان در 
جست وجوی مظنون این تیراندازی است. رئیس 
پلیس سن آنتونیو اعلام کرد جروبحث داخل کلوب 
بین عده ای منجر به بروز این حادثه شد و یکی از 
این افراد اسلحه درآورد و شروع به تیراندازی کرد. 
در حادثه ای دیگر ورزشکار ۱۸ ساله آمریکایی حین 
مسابقه با شلیک گلوله کشته شد. این پسر جوان 
در دبیرستانی در دالاس در حین رقابت بسکتبال در 

دبیرستان به ضرب گلوله کشته شد.

پنج قاره

 4 سال تحقیق بى نتیجه درباره حریق مرگ بار

 بخشش مردى که همکارش را در رابطه پنهانى کشت


